
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2012. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II.9.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  
 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 

XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva – az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. 

(II.9.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II.9.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete a következőképpen módosul: 

 

A Képviselő testület az önkormányzat és az általa alapított, irányított költségvetési  

szervek bevételei forrásonként 2012. évben 

 

 

2012. ÉVI TERVEZETT BEVÉTEL 

 
 

Ssz. 
 

Megnevezés 
Összeg 

(1.000 Ft) 

 

I. 

 

 

Normatív állami hozzájárulások 

 

16.400 

 

II. 

 

 

Személyi jövedelemadó bevétel 

 

46.595 

 

III. 

 

 

Szociális juttatások 

 

65.948 

 

IV. 

 

 

Önkormányzati saját bevételek 

 

22.250 

 

V. 

 

Társulásból származó bevétel 

 

 

6.600 

 

 

VI. 

 

 

Pénzmaradvány 

 

25.129 

 

           Ö s s z e s e n 

 

 

182.922 

 

2. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II.9.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete a következőképpen módosul: 
 

A Képviselő-testület felhalmozási kiadása 2012. évben 

 

 



 

TERVEZETT FEJLESZTÉS 
KÖLTSÉG 

(1.000 Ft) 

 

Nagykálló-Biri kerékpárút építése (pályázati önerő) 

 

 

10.000 

 

Településközpont megújítása (pályázati önerő) 

 

 

1.000 

 

Egészségház építése (pályázati önerő) 

 

 

1.000 

 

Karbantartói műhely építése 

 

 

3.000 

 

Urnafal építése 

 

 

500 

 

Karácsonyi díszvilágítás bővítése 

 

 

500 

 

Év végi csomag a lakosság részére 

 

 

500 

 

Házszámtáblák beszerzése 

 

 

500 

 

Játszótér építése 

 

 

7.631 

 

Ö S S Z E S E N 

 

 

24.631 

 

3. § Ez a rendelet 2012. december 15-én lép hatályba. 

 


